U6parumos IOpuih Kamunosuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

511

512

513

514

515

I0p. ML
3aKJlo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

Néparnmos
KOpun
KamunnoBuu

00O "HIMO
"TapaHT-
OueHka"

000 "HMO
"lapaHT-
OueHka"

00O "HINO
"TapaHT-
OueHka"

000 "HMO
"lapaHT-
OueHka"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

10.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

19.10.2023

05.11.2023

CBepeHusn

N6parnmos KOpuin Kammnnosny

010160

31.01.2017

OOBbEeKT OueHKHM

2-X KOMHaTHas
KBapTupa (1/2
aonu)

Mpaeo TpeboBaHuA
BO3MeELLEeHUA
ybbITKOB
0bpa30BaHHbIX B
cnencrteue
3aTOMJIEHNS XKXUJbIX
rnomeLleHnn
(kBapTUupa)

BbiTOBas TexHWKa
B/Y 3 ep.

TpakTop T-150K

MpaBo TpeboBaHusA
BO3MeELLeHUA
y6bITKOB
obpa3oBaHHbIX B
cnencTBMe noxapa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU



516

517

518

519

522

523

524

525

520

521

N6parnmos
KOpun
Kamnnosny

000 "HMO
"lapaHT-
OueHka"

000 "HMO
"lapaHT-
OueHka"

000 "HMO
"lapaHT-
OueHka"

000 "HIMO
"lapaHT-
OueHka"

000 "HMO
"TapaHT-
OueHka"

000 "HINO
"TapaHT-
OueHka"

000 "HMO
"lapaHT-
OueHka"

000 "HIMO
"TapaHT-
OueHka"

000 "HMO
"lapaHT-
OueHka"

17.10.2023

17.10.2023

25.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

Mpaeo TpeboBaHuA

BO3MeELLEeHUNA
y6bITKOB
obpa30BaHHbIX B
cnencrteue
3aTonneHusa
HEXWIbIX
rnomeLleHnn

MpaBo TpeboBaHuA

BO3MeELLeHUA
y6bITKOB
obpa3oBaHHbIX B
cnencrteume
3aTonJieHuns
HEXWUIbIX
rnomeLleHnn

MMyLLeCcTBEHHbIN

KOMMJieKkC

CneuTexHunka

CneuTexHuka

CneuTexHunka

CneuTexHuka

Ob6opynoBaHue

NMyLiecTBEHHbIN
KOMMeKc

3eMenbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVKMNMOT 0
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOT 0O
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



526

527

528

529

530

531

532

533

534

000 "HMNO
"TapaHT-
OueHka"

000 "HMO
"lapaHT-
OueHka"

000 "HMNO
"TapaHT-
OueHka"

000 "HMO
"lapaHT-
OueHka"

000 "HMO
"lapaHT-
OueHka"

000 "HMO
"TapaHT-
OueHka"

000 "HMO
"lapaHT-
OueHka"

000 "HMO
"TapaHT-
OueHka"

000 "HMO
"MapaHT-
OueHka"

30.10.2023

02.11.2023

03.11.2023

08.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

18.11.2023

22.11.2023

30.11.2023

ApeHfHasg nnaTa 3a
rnometleHne

ABTOMObOUIB
Nerkosown

MoTouunkn

MoToBe3gexon

Mpaeo TpeboBaHunA
BO3MeELLEeHUNA
y6bITKOB
obpa30BaHHbIX B
c/llefCcTBME Noxkapa

OpyXue OXOTHUYbE

Mpaso TpeboBaHuA
BO3MeLleHns
ybbITKOB
0bpa30BaHHbIX B
cnencrteue
3aTonJIeHnS
HEXUbIX
nomMeLleHunn

Opyxue 3 egn.

Mpaso TpeboBaHuA
BO3MeLeHNs
ybbITKOB
obpa30BaHHbIX B
cnencrteue
3aTOomMJIeHNs
HEXUbIX
nomMeLleHunn

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU



537

538

539

540

541

7296

7305

000 "HMNO
"TapaHT-
OueHka"

000 "HMO
"lapaHT-
OueHka"

000 "HMO
"lapaHT-
OueHka"

000 "HMNO
"TapaHT-
OueHka"

000 "HMO
"lapaHT-
OueHka"

000 "HMNO
"TapaHT-
OueHka"

000 "HMO
"lapaHT-
OueHka"

14.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

23.11.2023

18.12.2023

Mpaeo TpeboBaHuA
BO3MeELLEeHUNA
y6bITKOB
obpa30BaHHbIX B
cnencrteue
3aTonneHusa
HEXWIbIX
rnomeLleHnn

MpaBo TpeboBaHus
BO3MeELLeHUA
y6bITKOB
obpa3oBaHHbIX B
cnencrteume
3aTonJieHuns
HEXWUIbIX
rnomeLleHnn

Mpaeo TpeboBaHuA
BO3MeLleHNs
ybbITKOB
obpa30BaHHbIX B
cnencrteue
3aTonJIeHns
HEXUbIX
nomMeLleHunn

MpaBo TpeboBaHUsA
BO3MeLLeHUs
y6bITKOB
0bpa3oBaHHbIX B
cnencrteume
3aTonJieHuns
HEXUNbIX
rnomeLleHnn

Opyxue 3 en.

PeHo JloraH

XeHpan Consipuc

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0
MMyLlecTBa



7308

7309

00O "HINO
"TapaHT-
OueHka"

000 "HMO
"lapaHT-
OueHka"

25.12.2023

25.12.2023

PeHo JloraH

Napa 213100

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa



