

## Ибрагимов Юрий Камилович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ибрагимов Юрий Камилович			
Номер в реестре членов РОО		010160			
Дата включения в реестр членов РОО		31.01.2017			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
511	Ибрагимов Юрий Камилович	10.10.2023	2-х комнатная квартира (1/2 доли)	рыночная	Оценка недвижимости
512	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	12.10.2023	Право требования возмещения убытков образованных в следствие затопления жилых помещений (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
513	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	12.10.2023	Бытовая техника Б/У 3 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
514	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	19.10.2023	Трактор Т-150К	рыночная	Оценка движимого имущества
515	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	05.11.2023	Право требования возмещения убытков образованных в следствие пожара	рыночная	Оценка недвижимости
516	Ибрагимов Юрий Камилович	17.10.2023	Право требования возмещения убытков образованных в следствие затопления нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
517	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	17.10.2023	Право требования возмещения убытков образованных в следствие затопления нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
518	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	25.10.2023	Имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
519	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	28.10.2023	Спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
522	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	28.10.2023	Спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
523	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	28.10.2023	Спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
524	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	28.10.2023	Спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
525	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	28.10.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
520	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	28.10.2023	Имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
521	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	28.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
526	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	30.10.2023	Арендная плата за помещение	рыночная	Оценка недвижимости

527	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	02.11.2023	Автомобиль легковой	рыночная	Оценка движимого имущества
528	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	03.11.2023	Мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
529	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	08.11.2023	Мотовездеход	рыночная	Оценка движимого имущества
530	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	15.11.2023	Право требования возмещения убытков образованных в следствие пожара	рыночная	Оценка недвижимости
531	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	15.11.2023	Оружие охотничье	рыночная	Оценка движимого имущества
532	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	18.11.2023	Право требования возмещения убытков образованных в следствие затопления нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
533	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	22.11.2023	Оружие 3 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
534	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	30.11.2023	Право требования возмещения убытков образованных в следствие затопления нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
537	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	14.12.2023	Право требования возмещения убытков образованных в следствие затопления нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
538	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	28.12.2023	Право требования возмещения убытков образованных в следствие затопления нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
539	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	28.12.2023	Право требования возмещения убытков образованных в следствие затопления нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
540	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	28.12.2023	Право требования возмещения убытков образованных в следствие затопления нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
541	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	28.12.2023	Оружие 3 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
7296	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	23.11.2023	Рено Logan	рыночная	Оценка движимого имущества
7305	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	18.12.2023	Хендай Солярис	рыночная	Оценка движимого имущества
7308	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	25.12.2023	Рено Logan	рыночная	Оценка движимого имущества
7309	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	25.12.2023	Лада 213100	рыночная	Оценка движимого имущества